
2014 年 3月吉日

お取引先様 各位

消費税改定に伴うお取引金額のお知らせ

早春の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご承知の通り、平成 26年 4月 1日より消費税率が 8％に改定されます。

つきましては、お取引に伴う消費税の金額を下記の通りに変更させていただきますこ

とをご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

● 納品伝票発行日 平成26 年 3月 31日まで： 税率 5％

● 納品伝票発行日 平成26 年 4月 1日以降 ： 税率 8％

尚、弊社からの末締め以外のご請求書につきましては、税率が混在されたものもござ

いますので、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

以上

株式会社 興雲堂
〒332-0011

埼玉県川口市元郷 6－11－5

TEL: 048-224-0445

FAX: 048-224-0604


